CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 411/2017

Pavimentação asfáltica na Rua Ernesto Dalla
Costa,  no  Conjunto  Habitacional  São
Francisco.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a pavimentação
asfáltica na Rua Ernesto Dalla Costa, no Conjunto Habitacional São Francisco.

A rua mencionada está localizada na área urbana do município, porém,
não está urbanizada (Fotos Anexo).

Os  moradores,  há  muito  tempo  reivindicam  que  a  mesma  seja
asfaltada, vez que existe muita poeira, e lama nos dias chuvosos.

SALA DAS SESSÕES, 26 de abril de 2017.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 319C0A148366C01BF230979ED0FB20C2 CODIGO DO DOCUMENTO: 015591
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 411/2017
AUTORIA: Ver. Pedro Varela